
Администрация Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

Постановление №176 

 

от 15 декабря 2015 г  

О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации Ветютневского 

 сельского поселения Фроловского муниципального 

 района Волгоградской области от 06.06.2014 №43 

 «Об утверждении стандарта антикоррупционного поведения 

 муниципального служащего администрации 

 Ветютневского сельского поседения Фроловского 

 муниципального района, замещающего должность 

 муниципальной службы ( в редакции постановления 

 от 02.03.2015 №14) 

 

 

Рассмотрев представление Фроловского межрайонного прокурора от 

09.12.2015 № 7-39-2015 на абзац 2 подпункта 2.1.1, подпункт 2.1.6 пункта 2.1 

раздела 2 Стандарта антикоррупционного поведения муниципального 

служащего администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района, замещающего должность муниципальной службы, 

утвержденного постановлением администрации Ветютневского сельского 

поселения N 43 от 06.06.2014, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального 

служащего, замещающего должность муниципальной службы в 

администрации Ветютневского сельского поселения, утвержденный 

постановлением администрации Ветютневского сельского поселения N 43 от 

06.06.2014 (далее по тексту - Стандарт), следующие изменения и дополнения: 

1.1. В абзаце 2 подпункта 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 Стандарта слова 

"своего непосредственного начальника" заменить словами "представителя 

нанимателя (работодателя)"; 

1.2. В подпункта 2.1.6 пункта 2.1 раздела 2 Стандарта слово «акции» 

исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит обнародованию. 

 

 

 

Глава  Ветютневского сельского поселения                            С.Б.Кобченко 

 

consultantplus://offline/ref=F33A3BF595674EF08AF54DBE6E0DDE7AD23524C72017B2EBBFE092695B1194427504FE705766F7B148832AFAuCL


 

 


